浙药高专团〔2010〕29号

关于浙江医药高等专科学校管理系
第八次学生代表大会结果的批复

浙药高专管理系学生委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意石铸东、李凌雲（女）、韩聘（女）、黄秋萍（女）、周袁凯、苏世忠、陈圳琳（女）、余晓瑜（女）等同学组成浙江医药高等专科学校管理系第八届学生委员会。
同意石铸东同志为主席，李凌雲同志为副主席。
此复。
   共青团浙江医药高等专科学校委员会

2010年11月9日
	主题词：共青团  选举结果  批复

	抄  送：校党委、团市委                 抄送：各党支部

	浙江医药高等专科学校团委                 二0一0年十一月九日印发

（共印3份）